Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с.Малиновка

            23.10.2019   №_24_____
                                                                                                                             28 собрание  4-го  созыва
О внесении изменений в решение Совета

 Малиновского сельского поселения от 24.09.2019

№ 18 «О назначении проведения конкурса

по отбору кандидатур на должность

Главы Малиновского сельского поселения»
В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования «Малиновское сельское поселение», руководствуясь решением Совета Малиновского сельского поселения от 15 мая 2019 года № 8 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Малиновское сельское поселение»,
Совет Малиновского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Малиновского сельского поселения от 24.09.2019 № 18 «О назначении проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Малиновского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Назначить проведение конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Малиновского сельского поселения на 05 ноября 2019 года в 11-00 часов в помещении Администрации Томского района, по адресу: Томская область, г. Томск, ул. Карла Маркса, 56, 8 этаж, зал заседаний.».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета поселения                                                              С.М.Прищеп
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                           И.В.Сухов